
k.ú. Úholičkyk.ú. Velké Přílepy

k.
ú.

 T
ur

sk
o

k.
ú.

 Ú
ho

lič
ky

k.ú.Tursk
o.

k.ú. Úholičky

k.ú. Libčice n.V.

k.ú. Úholičky

k.ú. Libčice n.V.

k.ú. Úholičky

k.ú. Žalov

k.ú. Úholičky

k.
ú.

 Ú
ho

lič
ky

k.
ú.

 Ú
ně

tic
e

k.ú. Žalov
k.ú. Úholičky

k.ú. Úholičky
k.ú. Únětice

k.ú. Úholičky
k.ú. V.Přílepy

06
Na Ladech

05
Na Habří

07
Chlumec

10
Podmoráň

11
V Sedlištích

09
Na Zabitém

08
Hřivnáč-Krakov

04
V Chaloupkách

01
Úholičky

02
Zámek

Z02/III Z13/I

Z08/II

Z06/I

Z07/II
Z05/I

Z03/II

Z09/I

Z10/III

K01

K02

K03

K04

K05

K06

K08

K07

Z11/II

k.
ú.

 V
el

ké
 P

říl
ep

y
k.

ú.
 Ú

ho
lič

ky

Z01/I

P02

P03

Z14/II

Z15/II

03
Nad Zámkem

Z04/III
RP01RP02

RP03

US03

hranice katastrálního území

katastrální mapa ke dni 30.4.2019

hranice řešeného území

zastavěné území ke dni 30.04.2019

zastavitelné plochy s indexem / I. etapa

plochy přestavby s indexem

plochy podmíněné zpracováním
územní studie  s indexem

Z01/I

P01

US01

hranice lokality s indexem01

zastavitelné plochy  s indexem / II. etapaZ01/II

zastavitelné plochy  s indexem / III. etapaZ01/III

vrstevnice, morfologie

architektonicky a urbanisticky významné stavby

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

plochy podmíněné:

zastavěné území

zastavitelné plochy

nezastavěné území
nezastavěné území

plochy změny v krajině s indexemK01

plochy podmíněné dohodou o parcelaci
(podmínka využití ploch Z05, Z06)

INFORMATIVNÍ ČÁST

struktura zástavby zastavěného území

pozn.:       kresba mimo správní území obce Úholičky je pouze informativní

plochy podmíněné zpracováním
regulačního plánu s indexemRP01

BUS

BUS

ŽS ÚHOLIČKY

Údolí Vltavy

Údolí V
lta

vy

Roztoky >

< Velké Přílepy

< Velké Přílepy, Okoř

< Tursko

Libčice n.V. >

plochy zástavby

plocha skládky

plochy parkové a rekreační

hlavní dopravní síť

ostatní cestní síť

pěší a polní cesty

cyklistické a turistické cesty

železnice se stanicí s docházkovou vzdáleností (10 min)

autobusová zastávka s docházkovou vzdáleností (5 min)

koridor VN

koridor VTL plynovodu

koridor ÚSES

plochy zástavby obytné

plochy výroby

plocha zámku

veřejné prostranství hlavní

veřejné prostranství vedlejší

ostatní cestní síť

hlavní pěší cestní síť

ostatní pěší cestní síť

plochy parkové a rekreační

plochy přírodní a lesní

aleje, stromořadí, remízky

 zh
ot

ov
ite

l

Územní plán

Úholiček

ob
je

dn
at

el
ak

ce

Společnost
Ing. arch. Michal Dvořák
Ing. arch. Ivan Gogolák
Ing. arch. Lukáš Grasse
Ing. arch. Pavel Grasse

U Pivovaru 239/3, 779 00 Olomouc

Obec Úholičky
Náves 10, 252 64 Úholičky

čí
slo

 v
ýk

re
su

da
tu

m

m
ěř

ítk
o 

fo
rm

át
ná

ze
v

zo
dp

ov
ěd

ný
 p

ro
je

kt
an

t
PAVEL GRASSE ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
U  P I V O V A R U  2 3 9 / 3,  7 7 9  0 0   O L O M O U C

pa
ré

po
řiz

ov
at

elObecní úřad Úholičky
Výkonný pořizovatel
PRISVICH s.r.o.
IČ: 27101053

sp
ol

up
rá

ce

Krajina, ÚSES
Mgr. Michael Pondělíček, PhD.
Doprava
Ing. Zbyněk Losenický
Ing. Ivan Čechmánek
Technická infrastruktura
Ing. Petr Hrdlička

1:5000

Výkres základního

A1
2020

03I.a

Ing. arch. Pavel Grasse, ČKA 02434

594/841 mm

členění území

0
50

10
0

25
0

50
0

10
00

LEGENDA:

Záznam o  účinnosti

Název územního plánu:

Pořizovatel:

úřední razítko

Správní orgán,
který územní plán vydal:

Územní plán Úholiček
Zastupitelstvo obce Úholičky
usnesením č. 2/12VZ/2020
ze dne 9. března 2020 jako opatření
obecné povahy č. 1/2020/OOP

Datum nabytí účinnosti:

Obecní úřad Úholičky

Oprávněná úřední
osoba pořizovatele

Podpis:

Ing. Terezie Kořínková,
starostka obce

26.3.2020

hranice katastrálního území

katastrální mapa ke dni 30.4.2019

hranice řešeného území

zastavěné území ke dni 30.04.2019

zastavitelné plochy s indexem / I. etapa

plochy přestavby s indexem

plochy podmíněné zpracováním
územní studie  s indexem

Z01/I

P01

US01

hranice lokality s indexem01

zastavitelné plochy  s indexem / II. etapaZ01/II

zastavitelné plochy  s indexem / III. etapaZ01/III

vrstevnice, morfologie

architektonicky a urbanisticky významné stavby

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

plochy podmíněné:

zastavěné území

zastavitelné plochy

nezastavěné území
nezastavěné území

plochy změny v krajině s indexemK01

plochy podmíněné dohodou o parcelaci
(podmínka využití ploch Z05, Z06)

INFORMATIVNÍ ČÁST

struktura zástavby zastavěného území

pozn.:       kresba mimo správní území obce Úholičky je pouze informativní

plochy podmíněné zpracováním
regulačního plánu s indexemRP01

BUS

BUS

ŽS ÚHOLIČKY

Údolí Vltavy

Údolí V
lta

vy

Roztoky >

< Velké Přílepy

< Velké Přílepy, Okoř

< Tursko

Libčice n.V. >

plochy zástavby

plocha skládky

plochy parkové a rekreační

hlavní dopravní síť

ostatní cestní síť

pěší a polní cesty

cyklistické a turistické cesty

železnice se stanicí s docházkovou vzdáleností (10 min)

autobusová zastávka s docházkovou vzdáleností (5 min)

koridor VN

koridor VTL plynovodu

koridor ÚSES

plochy zástavby obytné

plochy výroby

plocha zámku

veřejné prostranství hlavní

veřejné prostranství vedlejší

ostatní cestní síť

hlavní pěší cestní síť

ostatní pěší cestní síť

plochy parkové a rekreační

plochy přírodní a lesní

aleje, stromořadí, remízky

 zh
ot

ov
ite

l

Územní plán

Úholiček

ob
je

dn
at

el
ak

ce

Společnost
Ing. arch. Michal Dvořák
Ing. arch. Ivan Gogolák
Ing. arch. Lukáš Grasse
Ing. arch. Pavel Grasse

U Pivovaru 239/3, 779 00 Olomouc

Obec Úholičky
Náves 10, 252 64 Úholičky

čí
slo

 v
ýk

re
su

da
tu

m

m
ěř

ítk
o 

fo
rm

át
ná

ze
v

zo
dp

ov
ěd

ný
 p

ro
je

kt
an

t

PAVEL GRASSE ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
U  P I V O V A R U  2 3 9 / 3,  7 7 9  0 0   O L O M O U C

pa
ré

po
řiz

ov
at

elObecní úřad Úholičky
Výkonný pořizovatel
PRISVICH s.r.o.
IČ: 27101053

sp
ol

up
rá

ce

Krajina, ÚSES
Mgr. Michael Pondělíček, PhD.
Doprava
Ing. Zbyněk Losenický
Ing. Ivan Čechmánek
Technická infrastruktura
Ing. Petr Hrdlička

1:5000

Výkres základního

A1
2020

03I.a

Ing. arch. Pavel Grasse, ČKA 02434

594/841 mm

členění území

0
50

10
0

25
0

50
0

10
00

LEGENDA:

Záznam o  účinnosti

Název územního plánu:

Pořizovatel:

úřední razítko

Správní orgán,
který územní plán vydal:

Územní plán Úholiček
Zastupitelstvo obce Úholičky
usnesením č. 2/12VZ/2020
ze dne 9. března 2020 jako opatření
obecné povahy č. 1/2020/OOP

Datum nabytí účinnosti:

Obecní úřad Úholičky

Oprávněná úřední
osoba pořizovatele

Podpis:

Ing. Terezie Kořínková,
starostka obce

26.3.2020

hranice katastrálního území

katastrální mapa ke dni 30.4.2019

hranice řešeného území

zastavěné území ke dni 30.04.2019

zastavitelné plochy s indexem / I. etapa

plochy přestavby s indexem

plochy podmíněné zpracováním
územní studie  s indexem

Z01/I

P01

US01

hranice lokality s indexem01

zastavitelné plochy  s indexem / II. etapaZ01/II

zastavitelné plochy  s indexem / III. etapaZ01/III

vrstevnice, morfologie

architektonicky a urbanisticky významné stavby

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

plochy podmíněné:

zastavěné území

zastavitelné plochy

nezastavěné území
nezastavěné území

plochy změny v krajině s indexemK01

plochy podmíněné dohodou o parcelaci
(podmínka využití ploch Z05, Z06)

INFORMATIVNÍ ČÁST

struktura zástavby zastavěného území

pozn.:       kresba mimo správní území obce Úholičky je pouze informativní

plochy podmíněné zpracováním
regulačního plánu s indexemRP01

BUS

BUS

ŽS ÚHOLIČKY

Údolí Vltavy

Údolí V
lta

vy

Roztoky >

< Velké Přílepy

< Velké Přílepy, Okoř

< Tursko

Libčice n.V. >

plochy zástavby

plocha skládky

plochy parkové a rekreační

hlavní dopravní síť

ostatní cestní síť

pěší a polní cesty

cyklistické a turistické cesty

železnice se stanicí s docházkovou vzdáleností (10 min)

autobusová zastávka s docházkovou vzdáleností (5 min)

koridor VN

koridor VTL plynovodu

koridor ÚSES

plochy zástavby obytné

plochy výroby

plocha zámku

veřejné prostranství hlavní

veřejné prostranství vedlejší

ostatní cestní síť

hlavní pěší cestní síť

ostatní pěší cestní síť

plochy parkové a rekreační

plochy přírodní a lesní

aleje, stromořadí, remízky

 zh
ot

ov
ite

l

Územní plán

Úholiček

ob
je

dn
at

el
ak

ce

Společnost
Ing. arch. Michal Dvořák
Ing. arch. Ivan Gogolák
Ing. arch. Lukáš Grasse
Ing. arch. Pavel Grasse

U Pivovaru 239/3, 779 00 Olomouc

Obec Úholičky
Náves 10, 252 64 Úholičky

čí
slo

 v
ýk

re
su

da
tu

m

m
ěř

ítk
o 

fo
rm

át
ná

ze
v

zo
dp

ov
ěd

ný
 p

ro
je

kt
an

t

PAVEL GRASSE ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
U  P I V O V A R U  2 3 9 / 3,  7 7 9  0 0   O L O M O U C

pa
ré

po
řiz

ov
at

elObecní úřad Úholičky
Výkonný pořizovatel
PRISVICH s.r.o.
IČ: 27101053

sp
ol

up
rá

ce

Krajina, ÚSES
Mgr. Michael Pondělíček, PhD.
Doprava
Ing. Zbyněk Losenický
Ing. Ivan Čechmánek
Technická infrastruktura
Ing. Petr Hrdlička

1:5000

Výkres základního

A1
2020

03I.a

Ing. arch. Pavel Grasse, ČKA 02434

594/841 mm

členění území

0
50

10
0

25
0

50
0

10
00

LEGENDA:

Záznam o  účinnosti

Název územního plánu:

Pořizovatel:

úřední razítko

Správní orgán,
který územní plán vydal:

Územní plán Úholiček
Zastupitelstvo obce Úholičky
usnesením č. 2/12VZ/2020
ze dne 9. března 2020 jako opatření
obecné povahy č. 1/2020/OOP

Datum nabytí účinnosti:

Obecní úřad Úholičky

Oprávněná úřední
osoba pořizovatele

Podpis:

Ing. Terezie Kořínková,
starostka obce

26.3.2020

LEGENDA INFRASTRUKTURA:

hranice katastrálního území

katastrální mapa ke dni 30.4.2019

hranice řešeného území

zastavěné území ke dni 30.04.2019

zastavitelné plochy s indexem / I. etapa

plochy přestavby s indexem

plochy podmíněné zpracováním
územní studie  s indexem

Z01/I

P01

US01

hranice lokality s indexem01

zastavitelné plochy  s indexem / II. etapaZ01/II

zastavitelné plochy  s indexem / III. etapaZ01/III

vrstevnice, morfologie

architektonicky a urbanisticky významné stavby

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

plochy podmíněné:

zastavěné území

zastavitelné plochy

nezastavěné území
nezastavěné území

plochy změny v krajině s indexemK01

plochy podmíněné dohodou o parcelaci
(podmínka využití ploch Z05, Z06)

INFORMATIVNÍ ČÁST

struktura zástavby zastavěného území

pozn.:       kresba mimo správní území obce Úholičky je pouze informativní

plochy podmíněné zpracováním
regulačního plánu s indexemRP01

BUS

BUS

ŽS ÚHOLIČKY

Údolí Vltavy

Údolí V
lta

vy

Roztoky >

< Velké Přílepy

< Velké Přílepy, Okoř

< Tursko

Libčice n.V. >

plochy zástavby

plocha skládky

plochy parkové a rekreační

hlavní dopravní síť

ostatní cestní síť

pěší a polní cesty

cyklistické a turistické cesty

železnice se stanicí s docházkovou vzdáleností (10 min)

autobusová zastávka s docházkovou vzdáleností (5 min)

koridor VN

koridor VTL plynovodu

koridor ÚSES

plochy zástavby obytné

plochy výroby

plocha zámku

veřejné prostranství hlavní

veřejné prostranství vedlejší

ostatní cestní síť

hlavní pěší cestní síť

ostatní pěší cestní síť

plochy parkové a rekreační

plochy přírodní a lesní

aleje, stromořadí, remízky

 zh
ot

ov
ite

l

Územní plán

Úholiček

ob
je

dn
at

el
ak

ce

Společnost
Ing. arch. Michal Dvořák
Ing. arch. Ivan Gogolák
Ing. arch. Lukáš Grasse
Ing. arch. Pavel Grasse

U Pivovaru 239/3, 779 00 Olomouc

Obec Úholičky
Náves 10, 252 64 Úholičky

čí
slo

 v
ýk

re
su

da
tu

m

m
ěř

ítk
o 

fo
rm

át
ná

ze
v

zo
dp

ov
ěd

ný
 p

ro
je

kt
an

t

PAVEL GRASSE ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
U  P I V O V A R U  2 3 9 / 3,  7 7 9  0 0   O L O M O U C

pa
ré

po
řiz

ov
at

elObecní úřad Úholičky
Výkonný pořizovatel
PRISVICH s.r.o.
IČ: 27101053

sp
ol

up
rá

ce

Krajina, ÚSES
Mgr. Michael Pondělíček, PhD.
Doprava
Ing. Zbyněk Losenický
Ing. Ivan Čechmánek
Technická infrastruktura
Ing. Petr Hrdlička

1:5000

Výkres základního

A1
2020

03I.a

Ing. arch. Pavel Grasse, ČKA 02434

594/841 mm

členění území

0
50

10
0

25
0

50
0

10
00

LEGENDA:

Záznam o  účinnosti

Název územního plánu:

Pořizovatel:

úřední razítko

Správní orgán,
který územní plán vydal:

Územní plán Úholiček
Zastupitelstvo obce Úholičky
usnesením č. 2/12VZ/2020
ze dne 9. března 2020 jako opatření
obecné povahy č. 1/2020/OOP

Datum nabytí účinnosti:

Obecní úřad Úholičky

Oprávněná úřední
osoba pořizovatele

Podpis:

Ing. Terezie Kořínková,
starostka obce

26.3.2020

LEGENDA STRUKTURA:

hranice katastrálního území

katastrální mapa ke dni 30.4.2019

hranice řešeného území

zastavěné území ke dni 30.04.2019

zastavitelné plochy s indexem / I. etapa

plochy přestavby s indexem

plochy podmíněné zpracováním
územní studie  s indexem

Z01/I

P01

US01

hranice lokality s indexem01

zastavitelné plochy  s indexem / II. etapaZ01/II

zastavitelné plochy  s indexem / III. etapaZ01/III

vrstevnice, morfologie

architektonicky a urbanisticky významné stavby

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

plochy podmíněné:

zastavěné území

zastavitelné plochy

nezastavěné území
nezastavěné území

plochy změny v krajině s indexemK01

plochy podmíněné dohodou o parcelaci
(podmínka využití ploch Z05, Z06)

INFORMATIVNÍ ČÁST

struktura zástavby zastavěného území

pozn.:       kresba mimo správní území obce Úholičky je pouze informativní

plochy podmíněné zpracováním
regulačního plánu s indexemRP01

BUS

BUS

ŽS ÚHOLIČKY

Údolí Vltavy

Údolí V
lta

vy

Roztoky >

< Velké Přílepy

< Velké Přílepy, Okoř

< Tursko

Libčice n.V. >

plochy zástavby

plocha skládky

plochy parkové a rekreační

hlavní dopravní síť

ostatní cestní síť

pěší a polní cesty

cyklistické a turistické cesty

železnice se stanicí s docházkovou vzdáleností (10 min)

autobusová zastávka s docházkovou vzdáleností (5 min)

koridor VN

koridor VTL plynovodu

koridor ÚSES

plochy zástavby obytné

plochy výroby

plocha zámku

veřejné prostranství hlavní

veřejné prostranství vedlejší

ostatní cestní síť

hlavní pěší cestní síť

ostatní pěší cestní síť

plochy parkové a rekreační

plochy přírodní a lesní

aleje, stromořadí, remízky

 zh
ot

ov
ite

l

Územní plán

Úholiček

ob
je

dn
at

el
ak

ce

Společnost
Ing. arch. Michal Dvořák
Ing. arch. Ivan Gogolák
Ing. arch. Lukáš Grasse
Ing. arch. Pavel Grasse

U Pivovaru 239/3, 779 00 Olomouc

Obec Úholičky
Náves 10, 252 64 Úholičky

čí
slo

 v
ýk

re
su

da
tu

m

m
ěř

ítk
o 

fo
rm

át
ná

ze
v

zo
dp

ov
ěd

ný
 p

ro
je

kt
an

t

PAVEL GRASSE ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
U  P I V O V A R U  2 3 9 / 3,  7 7 9  0 0   O L O M O U C

pa
ré

po
řiz

ov
at

elObecní úřad Úholičky
Výkonný pořizovatel
PRISVICH s.r.o.
IČ: 27101053

sp
ol

up
rá

ce

Krajina, ÚSES
Mgr. Michael Pondělíček, PhD.
Doprava
Ing. Zbyněk Losenický
Ing. Ivan Čechmánek
Technická infrastruktura
Ing. Petr Hrdlička

1:5000

Výkres základního

A1
2020

03I.a

Ing. arch. Pavel Grasse, ČKA 02434

594/841 mm

členění území

0
50

10
0

25
0

50
0

10
00

LEGENDA:

Záznam o  účinnosti

Název územního plánu:

Pořizovatel:

úřední razítko

Správní orgán,
který územní plán vydal:

Územní plán Úholiček
Zastupitelstvo obce Úholičky
usnesením č. 2/12VZ/2020
ze dne 9. března 2020 jako opatření
obecné povahy č. 1/2020/OOP

Datum nabytí účinnosti:

Obecní úřad Úholičky

Oprávněná úřední
osoba pořizovatele

Podpis:

Ing. Terezie Kořínková,
starostka obce

26.3.2020

ST
RU

KT
UR

A 
    

  m
ěř

ítk
o 1

:20
 000, sc

héma

IN
FR

AS
TR

UK
TU

RA
    

   m
ěří

tko
 1:20 000, sc

héma

ob
ytn

ý s
tatek, sto

dola

Úholičský okruh

Hřivnáč

Na Habří

brána

skládka

zámecký statek 
park

zahradnický statek 
sady

sepě� s řekou

správní st

ate
k,z

a h
ra

no
u

Úholičky v zářezu Turské plošiny posilují vztah Okoře a Vltavy.
Zářez tvoří hranu údolí - rozhraní vnější volné krajiny a vnitřní krajiny sídla.
Sídlo rozvíjí charakter tří historických jader – Úholičky, V Chaloupkách a Podmoráň. 
Morfologicky omezený prostor vnitřní krajiny sídla určuje možnos� jeho rozvoje.


